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Trebbiano “Povento” - Bettalunga
Umbria - Castello delle Forme (PG)

Chardonnay “Piaggione” - Bettalunga
Umbria - Castello delle Forme (PG)

Grechetto “Rigaldo” - Bettalunga
Umbria - Castello delle Forme (PG)

Grechetto - La Carraia
Umbria - Tor di Monte, Orvieto (PG)

Viogner - La Carraia
Umbria - Tor di Monte, Orvieto (PG)

Grechetto “Grecante” - Arnaldo Caprai
Umbria - Montefalco (PG)

Orvieto Classico “Belloro” - Custodi
Umbria - Loc. Canale di Orvieto (PG)

Trebbiano Spoletino “Farandola” - Di Filippo
Umbria - Cannara (PG)

Grechetto Senza Solfiti Aggiunti - Di Filippo
Umbria - Cannara (PG)

Zerouve - Trebbiano spoletino
Umbria - Montefalco (PG)

Vermentino “La Pettegola” - Castello Banfi
Toscana - Montalcino (S)

Pecorino bio “Aimeé” - La Cascina del Colle
Abruzzo - Villamagna (CH)

Passerina bio - La Cascina del Colle
Abruzzo - Villamagna (CH)

Bio Zero Senza solfiti aggiunti - La Cascina del Colle
Abruzzo - Villamagna (CH)

Verdicchio dei Castelli di Jesi - Badiali e Candelaresi
Marche - Morro dAlba CAN)

Passerina - Accattoli
Marche - Montefano (MC)

Pecorino - Accattoli
Marche - Montefano (MC)

Falanghina - Teanum
Puglia -San Paolo di Civitate (FG)

Greco di Tufo - Tere di Valter
Campania - Torre le Nocelle (AV)

Falanghina - Terre di Valter
Campania - Torre le Nocelle (AV)

Fiano di Avellino - Terre di Valter
Campania - Torre le Nocelle (AV)

€18

€ 28

€18

€16

€18

€18

€16

€ 20

€ 20

€ 20

€18

€ 22

€ 20

€18

€18

€16

€16

€16

€18

€18

€18



Vermentino di Gallura “Cucaione” - Piero Mancini

Sardegna - Olbia (OT)

Lugana - Farina
Veneto - Pedemonte (VR)

Gewurtztraminer - Meran
Alto Adige - Marlengo (B2)

Miiller Thurgau - Meran
Alto Adige - Marlengo (B2)

Sauvignon Blanc - Meran
Alto Adige - Marlengo (B2)

Pinot Bianco - Meran
Alto Adige - Marlengo (B2)

Pinot Grigio - Meran
Alto Adige - Marlengo (B2)

Chardonnay - Meran
Alto Adige - Marlengo (B2)

Kerner “Graf Von Meran” - Meran
Alto Adige - Marlengo (B2)

Moscato Giallo “Graf Von Meran” - Meran
Alto Adige - Marlengo (B2)

Riesling “Graf Von Meran” - Meran
Alto Adige - Marlengo (B2)

Gewurtztraminer “Justina” - St. Paul
Alto Adige - San Paolo (BZ)

Pinot Bianco “Plétzner” - St. Paul
Alto Adige - San Paolo (BZ)

Riesling - St. Paul
Alto Adige - San Paolo (BZ2)

Ribolla Gialla - | Feudi di Romans
Friuli Venezia Giulia - Pieris (GO)

Chardonnay - San Clement

€18

€18

€ 22

€ 20

€ 20

€ 20

€ 20

€ 20

€ 26

€ 26

€ 26

€ 22

€ 20

€ 20

€18

€ 20
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Grechetto “Malafemmena” - Di Filippo € 22
Metodo ancestrale - Senza solfiti agg. - Umbria - Cannara (PG)

Alta Langa Rosé 2016 - Castello Banfi € 30

Brut Metodo Classico - Toscana - Montalcino (S

Banfi Brut - Castello Banfi € 28
Brut Metodo Classico - Toscana - Montalcino (S

Cuveée Lounge - Astoria €18
Spumante Brut - Veneto - Montello (TV)

Rosé “Fashion Victim” - Astoria € 20
Spumante Extra Dry - Veneto - Montello (TV)

Prosecco di Valdobbiadene “Corderie” - Astoria € 22
Prosecco Superiore Extra Dry - Veneto - Montello (TV)

Superiore di Cartizze “Arzana” - Astoria € 28
Superiore di Cartizze Dry - Veneto - Montello (TV)

Moscato - Arione €18
Spumante Dolce - Piemonte - Castiglione Tinella (CN)

CIlA-
A

Alma Gran Cuveée - Bellavista € 55
Brut - Lombardia - Erbusco - Franciacorta (BS)

Dom Dosaggio Zero 2012 Riserva - Mirabella €75
Dosaggio zero - Lombardia - Rodengo Saiano - Franciacorta (BS)

Satéen - Mirabella € 35

Brut Saten - Lombardia - Rodengo Saiano - Franciacorta (BS)

Rosé - Mirabella € 38

Brut Saten - Lombardia - Rodengo Saiano - Franciacorta (BS)

Edea - Mirabella € 35
Brut Blanc de Blancs - Lombardia - Rodengo S. - Franciacorta (BS)

Elite senza solfiti aggiunti - Mirabella € 45
Extra brut - Lombardia - Rodengo S. - Franciacorta (BS)



Champagne - Joseph Perrier
Brut - Francia - Champagne

Cremant de Loire - Philippe Deval
Brut - Francia - Loira

Cremant de Loire Rosé - Philippe Deval
Brut - Francia - Loira

€ 50

€ 26

€ 26



ROS
S|

Montefalco Rosso - Antonelli
Umbria - Montefalco (PG)

Sagrantino di Montefalco - Antonelli
Umbria - Montefalco (PG)

Merolot - La Carraia
Umbria - Tor di Monte, Orvieto (PG)

Montefalco Rosso - La Carraia
Umbria - Tor di Monte, Orvieto (PG)

L’Arringatore - Goretti
Umbria - Pila (PG)

Zerouve - Montefalco
Umbria - Montefalco (PG)

Amarone delle Valpolicella - Farina
Veneto - Pedemonte (VR)

Montep. d’Abruzzo “Mammut” - Cascina del Colle
2015 - Abruzzo - Villamagna (CH)

Montep. d’Abruzzo “Negus” - Cascina del Colle
2010 - Abruzzo - Villamagna (CH)

Brunello di Montalcino - Castello Banfi
2011 - Toscana - Montalcino (S

Bolgheri - Donne Fittipaldi

Toscana - Castagneto Carducci (L)

Chianti Classico Gallo Nero - Le Filigare
Toscana - San Donato (FI

Bio Zero Senza solfiti aggiunti - La Cascina del Colle
Abruzzo - Villamagna (CH)

Primitivo “Otre” - Teanum
Puglia - San Severo (FG)

€ 20

€ 32

€18

€ 20

€ 25

€ 20

€ 55

€ 30

€ 55

€ 60

€ 30

€ 24

€ 22

€ 22



DEMI

BOUTEILLE

BOTTIGLIE DA 375 ML

Vermentino “La Pettegolina” - Castello Banfi
Toscana - Montalcino (S)

Gewurtztraminer - Meran
Alto Adige - Marlengo (B2)

Ribolla Gialla - Antonutti
Friuli - Pasian di Prato (UD)

Pecorino “La Canale” - Casina del Colle
Abruzzo - Villamagna (CH)

Vermentino di Gallura “Cucaione” - Piero Mancini
Sardegna - Olbia (OT)

Rosso di Montefalco - Antonelli
Toscana - Castagneto Carducci (L)

€12

€14

€12

€1

€12

€13



